
Uchwała Nr. 2/8/13/IV 

Zarządu Województwa warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie drzew przez Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy  w Olsztynie 

Na podstawie art. 41 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2001 r., Nr 142 poz. 1590, z późn. zm.) i art. 83 ust. l ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 

2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.) Zarząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ l  

Wyraża się zgodę na wycięcie zgodnie z pismem z WSSzD z dnia 5 grudnia 2012 r. i wykonaną inwentaryzacją 

drzew, rosnących na terenie nieruchomości położonej w Olsztynie przy ul. Żołnierskiej 18a, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako obręb Nr 75 m. Olsztyn, działki nr 38 i 40 o łącznej pow. 3,7154 ha zapisanej w księdze wieczystej KW 

Nr. 64288. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Olsztynie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

        W zastępstwie Marszałka 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Jarosław Marek Słoma 

 


